
Alla klasser
Sweden GP Lessebospelen 2024

Deltagarlista

Herrar Elit
2024-11-29 17:00    (9 anmälda)

Edvin Arvidsson, BTK Frej

Gavilan Julio Enrique Sanchez Gavilan, Kalmar BTK

Zoran Bogdanovic, Kalmar BTK

Aleksi Räsänen, Kosta SK

Johan Barius, Kosta SK

Pär Gerell, Kosta SK

Eric Johansson, Lessebo BTK

Tony Gustafsson, Lessebo BTK

Jesper Walton, Mariedals IK

Flickor 14
2024-11-30 09:00    (12 anmälda)

Juni Örnberg, Bergkvara BTK

Zarah-felicia Karlsson, Bergkvara BTK

Ebba Elmerkind, Jämjö BTK

Elvira Lilja, Kosta SK

Kerstin Lilja, Kosta SK

Magdalena Holmberg, Kättilsmåla BTK

Ebba Dackling, Lessebo BTK

Elsa Jingskog, Lessebo BTK

Kajsa Krüger, Långemåla BTK

Wendela Tärneberg, Sandsjöfors SK

Stella Nilsson, Sävsjö BTK

Lisa Ehlin, Trollhättans BTK

Max1999
2024-11-30 09:00    (22 anmälda)

Oliver Guldstrand, BTK Rekord

Daniel Hopstadius, Damsnäs IF

Daniel Lange, Damsnäs IF

Milo Lantz, Damsnäs IF

Benjamin Gustafsson, Eslövs AI BTK

Anders Bygren, Gefle PK

Morgan Alfredsson, Gefle PK

Malte Nilsson, IFK Lund Bordtennis

Gavilan Julio Enrique Sanchez Gavilan, Kalmar BTK

Mikael Einarsson, Kalmar BTK

Zoran Bogdanovic, Kalmar BTK

Tage Bengtsson, KFUM Kristianstad BTF

Alwin Isaksson, Lessebo BTK

David Nilsson, Lessebo BTK

Johan Sjöstrand, Lessebo BTK

Robin Lenz, Lessebo BTK

Tony Gustafsson, Lessebo BTK

Alvin Svanström, Lyckeby BTK

Arvid Asterhed, Lyckeby BTK

Daniel Gustafsson, Södra Vi IF

Isaac Nyheim, Trelleborgs BTK

Gusten Dahlbom, Visby IF Gute BTK

Pojkar 14
2024-11-30 09:00    (37 anmälda)

Alvin Dzonlagic, BTK Arsenal Nybro

Emil Kjellström, BTK Arsenal Nybro

Conrad Rickardsson, BTK Final

Caspian Melldén, BTK Frej

Milton Kronstedt, BTK Frej

William Otterström, BTK Frej

Zackarias Jonsson, BTK Frej

Hannes Aronsson, Damsnäs IF

Ludvig Hopstadius, Damsnäs IF

Ted Lange, Damsnäs IF

Viktor Hopstadius, Damsnäs IF

Linus Lindahl, Dänningelanda BTK

Oskar Kroon, Dänningelanda BTK

Alfred Farshid, Hammarby IF BTF

Loke Ivarsson, IFK Klagshamn

Alexander Hjalmarsson, Kalmar BTK

Alvin Mehmedovic, Kalmar BTK

Harry Severin, Kalmar BTK

Bahir Alomar, Kosta SK

Jeremy Munguiko, Kosta SK

Kian Åberg Patron, Kosta SK

Hugo Garner, Lyckeby BTK

Lukas Kertby Gäderlund, Lyckeby BTK

Max Jeppsson, Lyckeby BTK

Melker Burfelt, Lyckeby BTK

Melvin Wahllöf, Lyckeby BTK

Teo Romare, Lyckeby BTK

Wille Hansson, Lyckeby BTK

Noel Wall, Oskarshamns BTK

Sixten Ödlund, Oskarshamns BTK

Fabian Ahnstedt, Södra Vi IF

Jake Gustafsson, Södra Vi IF

Jeff Gustafsson, Södra Vi IF

Anton Cederholm, Tomelilla AIS

Nikolaj Wiksten, Trelleborgs BTK

Svante Sandström, Trelleborgs BTK

Zac Zeinilagic Hallén, Trelleborgs BTK

Damjuniorer 18
2024-11-30 13:00    (4 anmälda)

Agnes Karlsson, Kättilsmåla BTK

Nora Edvardsson, Lessebo BTK

Alma Asterhed, Lyckeby BTK

Maja Ödlund, Oskarshamns BTK

Herrjuniorer 18
2024-11-30 13:00    (16 anmälda)

Edvin Dzonlagic, BTK Arsenal Nybro

Jimmy Andersson, BTK Frej

William Otterström, BTK Frej

Oliver Guldstrand, BTK Rekord

Danny Saglamoglu, Dänningelanda BTK

Benjamin Gustafsson, Eslövs AI BTK

Hannes Carlsson, Eslövs AI BTK

Morgan Alfredsson, Gefle PK

Malte Nilsson, IFK Lund Bordtennis

Alexander Hjalmarsson, Kalmar BTK

Lukas Jeansson, Kalmar BTK

Tage Bengtsson, KFUM Kristianstad BTF

Alvin Svanström, Lyckeby BTK

Arvid Asterhed, Lyckeby BTK

Felix Ahnstedt, Södra Vi IF

Gusten Dahlbom, Visby IF Gute BTK

Max799
2024-11-30 13:00    (48 anmälda)

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.
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Max799
2024-11-30 13:00    (48 anmälda)

Alvin Dzonlagic, BTK Arsenal Nybro

Emil Kjellström, BTK Arsenal Nybro

Conrad Rickardsson, BTK Final

Milton Kronstedt, BTK Frej

Nils Selander, BTK Frej

Ola Andersson, BTK Frej

Juan Camilo, BTK Rekord

Daniel Lange, Damsnäs IF

Hannes Aronsson, Damsnäs IF

Ludvig Hopstadius, Damsnäs IF

Milo Lantz, Damsnäs IF

Ted Lange, Damsnäs IF

Viktor Hopstadius, Damsnäs IF

Adrian Morales Yusseff, Dänningelanda BTK

August Sandh, Dänningelanda BTK

Kian Furudahl Gerell, Dänningelanda BTK

Ossian Furudahl Gerell, Dänningelanda BTK

William Emanuelsson Liljenberg, Dänningelanda BTK

Oskar Svanström, Jämjö BTK

Harry Severin, Kalmar BTK

Bahir Alomar, Kosta SK

Jeremy Munguiko, Kosta SK

Karl-Anders Andersson, Kosta SK

Kerstin Lilja, Kosta SK

Kian Åberg Patron, Kosta SK

Liam Edberg, Kosta SK

Nomi Edberg, Kosta SK

Ville Stenberg, Kullåkra BTK

Albin Karlsson, Kättilsmåla BTK

Beatrice Holmberg, Kättilsmåla BTK

Magdalena Holmberg, Kättilsmåla BTK

Algot Karlsson, Lessebo BTK

Anna Dackling, Lessebo BTK

Bastian Vujcic Hansson, Lessebo BTK

Elsa Jingskog, Lessebo BTK

Valter Antonsson, Lessebo BTK

Tilda Larsson, Ljungsbro BTK

Tyra Bergman, Ljungsbro BTK

Malte Eriksson, Lyckeby BTK

Melvin Wahllöf, Lyckeby BTK

Anders Krüger, Långemåla BTK

Kajsa Krüger, Långemåla BTK

Noel Wall, Oskarshamns BTK

Elvira Celinder, Sandsjöfors SK

Wendela Tärneberg, Sandsjöfors SK

Fabian Ahnstedt, Södra Vi IF

Jake Gustafsson, Södra Vi IF

Jeff Gustafsson, Södra Vi IF

Flickor 12
2024-12-01 09:00    (11 anmälda)

Filippa Petersson, Bergkvara BTK

Jenny Saglamoglu, Dänningelanda BTK

Maja Bogdanovic, Kalmar BTK

Elvira Lilja, Kosta SK

Lilli-Marleen Münch, Kosta SK

Beatrice Holmberg, Kättilsmåla BTK

Astrid Elmgren, Lessebo BTK

Ebba Dackling, Lessebo BTK

Elsa Jingskog, Lessebo BTK

Svea Elmgren, Lessebo BTK

Elsa Persson, Lyckeby BTK

Max1499
2024-12-01 09:00    (37 anmälda)

Edvin Dzonlagic, BTK Arsenal Nybro

Magnus Johansson, BTK Frej

Oscar Nilsson, BTK Frej

William Otterström, BTK Frej

Daniel Hopstadius, Damsnäs IF

Daniel Lange, Damsnäs IF

Hannes Aronsson, Damsnäs IF

Ludvig Hopstadius, Damsnäs IF

Milo Lantz, Damsnäs IF

Danny Saglamoglu, Dänningelanda BTK

Anders Bygren, Gefle PK

Morgan Alfredsson, Gefle PK

Calle Hammer, IF Ale

Leo Sundström, Kalmar BTK

Philip Danielsson, Kalmar BTK

David Andersson, Kosta SK

Alwin Isaksson, Lessebo BTK

Eric Johansson, Lessebo BTK

Johan Sjöstrand, Lessebo BTK

Nora Edvardsson, Lessebo BTK

Robin Lenz, Lessebo BTK

Björn Viding, Ljungsbro BTK

Felix Werkström, Lyckeby BTK

Teo Romare, Lyckeby BTK

Tilde Ödlund, Lyckeby BTK

Valter Hallström Sjöstedt, Lyckeby BTK

Lucas Adolfsson, Långemåla BTK

Martin Karlsson, Långemåla BTK

Thomas Stjärnteg, Långemåla BTK

Emil Erixon, Sandsjöfors SK

Lukas Ek, Sandsjöfors SK

Felix Ahnstedt, Södra Vi IF

Anton Cederholm, Tomelilla AIS

Hugo Björk, Vaggeryds BTK

Vigor Karlsson, Vaggeryds BTK

Joakim Karlsson, Västerviks BTK

Rolf G. Wiis, Västerviks BTK

Pojkar 12
2024-12-01 09:00    (20 anmälda)

Axel Boberg, BTK Frej

Elias Otterström, BTK Frej

Lucas Wallenkors, BTK Frej

Nils Selander, BTK Frej

Zackarias Jonsson, BTK Frej

Viktor Hopstadius, Damsnäs IF

Oskar Kroon, Dänningelanda BTK

Loke Ivarsson, IFK Klagshamn

Albin Gustafsson, Lessebo BTK

Malte Berglund, Linköpings Pingisklubb

Ludvig Viding, Ljungsbro BTK

Abbe Asterhed, Lyckeby BTK

Malte Eriksson, Lyckeby BTK

Melvin Wahllöf, Lyckeby BTK

Olle Karlsson, Lyckeby BTK

Leo Jörnling, Oskarshamns BTK

Vito Kindblad, SK Frigg

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.
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Harald Ericsson, Södra Vi IF

Jake Gustafsson, Södra Vi IF

Zac Zeinilagic Hallén, Trelleborgs BTK

Flickor 16
2024-12-01 13:00    (5 anmälda)

Ebba Elmerkind, Jämjö BTK

Agnes Karlsson, Kättilsmåla BTK

Tilda Larsson, Ljungsbro BTK

Tyra Bergman, Ljungsbro BTK

Nellie Svensson, Trelleborgs BTK

Max999
2024-12-01 13:00    (32 anmälda)

Alvin Dzonlagic, BTK Arsenal Nybro

Axel Boberg, BTK Frej

Caspian Melldén, BTK Frej

Ludwig Wallenkors, BTK Frej

Ola Andersson, BTK Frej

Per Wallenkors, BTK Frej

Tim Olofsson, BTK Frej

Ulf Selander, BTK Frej

Daniel Hopstadius, Damsnäs IF

Daniel Lange, Damsnäs IF

Hannes Aronsson, Damsnäs IF

Ludvig Hopstadius, Damsnäs IF

Milo Lantz, Damsnäs IF

Viktor Hopstadius, Damsnäs IF

Oskar Kroon, Dänningelanda BTK

Alvin Mehmedovic, Kalmar BTK

Philip Danielsson, Kalmar BTK

Krister Hansson, Kosta SK

David Nilsson, Lessebo BTK

Valter Antonsson, Lessebo BTK

Malte Berglund, Linköpings Pingisklubb

Thomas Larsson, Lyckeby BTK

Valter Hallström Sjöstedt, Lyckeby BTK

Leo Jörnling, Oskarshamns BTK

Emil Erixon, Sandsjöfors SK

Lukas Ek, Sandsjöfors SK

Fabian Ahnstedt, Södra Vi IF

Fredrik Ericsson, Södra Vi IF

Harald Ericsson, Södra Vi IF

Jake Gustafsson, Södra Vi IF

Jeff Gustafsson, Södra Vi IF

Joakim Karlsson, Västerviks BTK

Pojkar 16
2024-12-01 13:00    (32 anmälda)

Edvin Dzonlagic, BTK Arsenal Nybro

Jack Rydell, BTK Final

Elias Otterström, BTK Frej

Jimmy Andersson, BTK Frej

Oscar Nilsson, BTK Frej

William Otterström, BTK Frej

Zackarias Jonsson, BTK Frej

Linus Lindahl, Dänningelanda BTK

Axel Geijer, Eslövs AI BTK

Hannes Carlsson, Eslövs AI BTK

Alfred Farshid, Hammarby IF BTF

Leo Sundström, Kalmar BTK

Lukas Jeansson, Kalmar BTK

Gustav Hagelin, KFUM Jönköping IA

Algot Karlsson, Lessebo BTK

Bastian Vujcic Hansson, Lessebo BTK

Nicolas Knutsson, Lessebo BTK

Anton Mattsson, Lyckeby BTK

Felix Werkström, Lyckeby BTK

Teo Romare, Lyckeby BTK

Felix Ahnstedt, Södra Vi IF

Anton Cederholm, Tomelilla AIS

Alexander Wicktor, Trelleborgs BTK

Axel af Winklerfelt, Trelleborgs BTK

Melker Persson, Trelleborgs BTK

Nikolaj Wiksten, Trelleborgs BTK

Svante Sandström, Trelleborgs BTK

Zac Zeinilagic Hallén, Trelleborgs BTK

Hugo Björk, Vaggeryds BTK

Vigor Karlsson, Vaggeryds BTK

Joel Isaksson, Vetlanda BTK

Gusten Dahlbom, Visby IF Gute BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.


